Министерства здравоохранения Кабарлино-Балкарской Республики

прикАз

г. Нальчик

Об антикоррупционной деятельности
в ГБУЗ <<Онкологический диспансер>> Минздрава КБР

Во исполнение требований Федер€uIьного закона от 25.12.2008г. N9273-
ФЗ (О противодействии коррупции)) и Федерального закона от 21.11.2011г.
J\b323 - ФЗ <Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утверлить прилагаемые к настоящему приказу:
1.1. Кодекс этики и служебного поведения работников

ГБУЗ <<Онкологический диспансер> Минздрава КБР (приложение J\Ъ1).

t.2. Положение о порядке уведомления работниками
ГБУЗ <Онкологический диспансер>> Минздрава КБР работодателя о
склонении их к совершению коррупционного правонарушения (приложение
Jю2).

1.3. Положение об
ГБУЗ <<онкологический диспанqер>> Минздрава КБР (приJIожение J\Ъ3).

1.4. Положение о конфликте интересов в ГБУЗ <Онкологический
диспансер> Минздрава КБР (приложение J\b4).

2. Назначить ответственными лицами за противодействие коррупции в
ГБУЗ <<Онкологический диспансер>> Минздрава КБР следующих работников:

Ламердонову Зу*ру Таукановну заместителя главного врача по
медицинским вопросам;

Оришеву Мадину Валерьевну заместителя главного врача по
экономическим вопросам.

3. Ускову В.Е. - и.о. начальника отдела для обеспечения эксплуатации
медицинского и информацИонного оборулования обеспечить размещение
настоящего прикzrза на официальном сайте ГБУЗ <Онкологический
диспансер> Минздрава КБР.

4. Начальнику отдела кадров З.Х. Коковой обеспечить ознакомление

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
<<Онкологический диспансер>)

( 10) октября 202З года лэ./й п

работников
настоящим при

5. Контроль

гБуз

оценке коррупционных рисков в

огический диспансер) Минздрава КБР с

его приказа оставляю за собой.
{.

Главный М.Ю. I_{икоридзе